
Ogłoszenia parafialne
28. Niedziela zwykła

8 października 2022

Za tydzień w niedzielę obchodzimy XXII Dzień Papieski pod hasłem „Blask prawdy!. Po mszach1.
świętych będzie można złożyć ofiarę na rzecz Fundacji Jana Pawła II, wspierającej dzieci i
młodzież z ubogich rodzin.
Spotkanie dla młodzieży, która rozpoczyna przygotowanie do bierzmowanie odbędzie się2.
dzisiaj: młodzież uczestniczy we mszy świętej  o godz. 18.00, a następnie w katechezie.
W czwartek ostatnie w tym roku czuwanie fatimskie, ofiarowane w intencji mieszkańców3.
Sulicic i Starzyńskiego Dworu. O godz. 17.30 różaniec fatimski, o 18.00 msza święta, a
następnie procesja z figurą MB. Prosimy o przyniesienie ze sobą świec.
Z okazji przypadającego w tym tygodniu Dnia Edukacji Narodowej składamy serdeczne4.
życzenia wszystkim nauczycielom i pracownikom systemu oświaty mieszkającym i pracującym
w szkołach na terenie naszej parafii. Niech ustanowiona niedawno patronka polskich
nauczycieli - bł. Natalia Tułasiewicz - wyprosi najbardziej potrzebne dary w życiu osobistym i
zawodowym.
Ks. Krzysztof zaprasza młodzież na wspólny wyjazd na doroczne Forum Młodzi i Miłość5.
połączone z comiesięcznym Wieczorem Modlitwy Młodych. Tematem przewodnim spotkania
będą relacje - ,,Ona i On – Dlaczego Razem?’’. Przestrzeń wydarzenia wypełnią konferencje,
uwielbienie, koncert ks. Jakuba Bartczaka oraz spotkanie przy kawie i herbacie. Wspólny
wyjazd w piątek, 21 października, o godz. 17.15 spod kościoła. Zapisy trwają do przyszłej
niedzieli. Koszt udziału 20 zł. Wyjazd odbędzie się przy odpowiedniej liczbie uczestników.
Zapraszamy do włączenia się w naszą parafialną akcję "Jerycho różańcowe" poprzez wybranie6.
jednej (lub więcej) godziny, podczas której będziemy modlić się na różańcu tam, gdzie
aktualnie będziemy (nie jest konieczna obecność w świątyni w tym czasie). Jerycho
rozpoczniemy w poniedziałek, 24 października i zakończymy w niedzielę, 30 października.
Zapisać swój udział można w biurze parafialnym lub poprzez maila:  do 23 października. Od
przyszłej niedzieli do środy włącznie będzie można przynieść swoje prywatne intencje w
zwięzłej formie, które dołączymy do głównych intencji naszej modlitwy.
Pielgrzymka śladami bł. Doroty wyrusza w sobotę po mszy św. porannej ok. godz. 7.30. Powrót7.
w późnych godzinach wieczornych. Zabieramy coś jako prowiant na drugie śniadanie. Są
jeszcze wolne miejsca.
15 października przypada Międzynarodowy Dzień Dziecka Utraconego szczególnie ważny dla8.
wszystkich rodziców, którzy utracili swoje dzieci w różnych okolicznościach. Tego dnia w
Gdańsku w kościele pw. Matki Bożej Fatimskiej o godz. 15.00 odbędzie się msza święta dla
rodzin i rodziców osamotnionych z możliwością modlitwy tzw. chrztu pragnienia. Więcej o tym
w naszym biuletynie.
W niedzielę, 23 października, będziemy w naszej parafii gościć ks. Jana Wójcika - księdza9.
pochodzącego z naszej diecezji i obecnie pracującego na Ukrainie. Ks. Jan opowie o bieżącej
sytuacji parafialnej na Ukrainie i potrzebach, które ona niesie. Przed kościołem będzie można
złożyć ofiarę na posługę duszpasterską niesioną w czasie wojny przez parafię ks. Jana. Do tej
niedzieli od jutra można na plebanię lub do kościoła przynosić dary materialne, których bardzo
potrzeba: bieliznę termoaktywną oraz śpiwory na zimę. Więcej potrzebnych rzeczy w naszym
biuletynie.
W tym tygodniu nie będzie zbiórki ministranckiej.10.
Bardzo dziękujemy Różom Różańcowym naszej parafii, które zgłosiły chęć prowadzenia11.



różańca w poszczególne dni października. Prosimy, aby w tym tygodniu odmówić różaniec
według następującego porządku z ubiegłego tygodnia:

poniedziałek - I Róża ze Starzyna
wtorek - II Róża ze Starzyna
środa - Róże z Kłanina
czwartek - Róże z Werblini
piątek - Róża z Połchówka
sobota - IV Róża ze Starzyna

12. Sołtys wraz z KGW Starzyńskiego Dworu zapraszają w przyszłą niedzielę 16 października o
godz. 14.00 seniorów na mszę świętą, a po mszy spotkanie na spotkanie seniorów przy muzyce i
czymś słodkim.

We środę 12 października w godz. od 9.00 do 10.00 odbędą się bezpłatne kompleksowe1.
badania wzroku. Badania odbędą się w Puckim Centrum Medycznym Starzyno ul. Żarnowiecka
24.
U ministrantów do nabycia „Głos Michała Archanioła” i „Gość Niedzielny”.  U ministrantów2.
zabrać można kartki na wypominki, które będziemy odmawiać w miesiącu listopadzie na
zakończenie mszy świętych.
Dziękujemy rodzinom za ofiary na rzecz odnowienia świeczników na głównym ołtarzu i krzyża3.
na tabernakulum.
Dziękujemy za pamięć i troskę o kaplice w Werblini i w Starzyńskim Dworze, za pamięć o4.
krzyżach przydrożnych kapliczkach. Dziękujemy za sprzątanie kościoła mieszkańcom Werblini
ul. Św. Rocha od nr 19 do 35 oraz Słonecznej i Ceramicznej, a w tym tygodniu o sprzątanie
kościoła w sobotę po mszy porannej prosimy mieszkańców Radoszewa Wybudowania.
Z naszej wspólnoty parafialnej pożegnaliśmy śp. Bogumiłę Wika, lat 71 i śp. Franciszka5.
Bulczak, lat 73, ze Starzyna. Dobry Jezu a nasz Panie.


